
SÅLD

REF. GAV11339

672 000 € Takvåning - Såld
Excellent takvåning med 3 Sovrum med 15m² terrass till salu i Gavà Mar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Gavà Mar »  08850

3
Sovrum  

2
Badrum  

118m²
Planlösning  

21.775m²
Totalyta  

15m²
Terrass

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Modernt 3-sovrum takvåning ligger två gator tillbaka från
havet i den mest exklusiva privata gemenskapen i Gavà
Mar.

Denna moderna takvåningsfastighet med 118 m² med en terrass på 15 m² byggdes
1996 och byggnaden renoverades 2017 med en ny hiss installerad. Det har ett
privilegierat läge i Gava Mar, bara 2 gator tillbaka från havet, i ett exklusivt
bostadsområde med en gemensam pool, grillplats, tennisbana och en omfattande
trädgård samt en restaurang. En undergång förbinder samhället direkt till stranden
utan att behöva korsa vägen.

Från takvåningen till takvåningen kan vi komma åt både ett stort vardagsrum på 35-
40 m² med en mysig öppen spis för stunder av avkoppling, och den privata terrassen
där du kan koppla av på de lilla sommarkvällarna eller äta frukost utomhus.

Från entrén kan vi också komma åt ett stort fullt utrustat kök på cirka 20 m². Med
utsikt mot terrassen, till vänster har vi nattområdet med 3 rymliga dubbelrum med
djupa garderober och 2 kompletta badrum.

Det stora och privata samhällsområdet erbjuder fler tjänster än något annat
samhälle i Gava Mar och är delvis det som gör detta till en speciell egenskap.

Det finns väldigt få egenskaper av denna typ i detta område och efterfrågan är
mycket hög, vilket gör detta till en utmärkt investeringsmöjlighet med en potentiell
hyraavkastning på 5%.

Kontakta oss för att ordna ett besök.

lucasfox.se/go/gav11339

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Tennisbana, Portvakt, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Turistlicens, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Interiör,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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